Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Firma Trecho

AGIL PERIMETRO URBANO-SAO SEBATIAO

ALTA DIVERSOS TRECHOS DO PROG
CORREGO VACARIA-CONCEIGAO

ARAGUAIA PAVIM.TRECHO UBERLANDIA- CAMPO
PAVIM.TRECHO UBERLANDIA- CAMPO

ARAUJO FALCAO CONCEIGAO DO MATO DENTRO ENTR

BRASIL BR/040-RIBEIRAO DAS NEVES

CADROS CONCEIGAO MAT

CAPPE ENTRO.BR/040 AEROPORTO ZONA DA

COLLEM PONTES MG/455-RI0 CABACAL-CAMPO

CONATA CORREGO VACARIA - CONC MATO
CORREGO VACARIA - CONC MATO

CONCREMAT ANTONIO CARLOS/MG  E BIAS

CONSOL ENTRA®MG/010-ENTR°MG/424 LMG/800
RODOVIAS MG/50 BR/265/491

COWAN LUZ-ESTEIOS-LAGOA DA PRATA

CROS SANTA RITA DE JACUTINGA-DIVISA

CS/BALAN.MINAS/GCT  ENGENHARIA DE

CS/BALAN.MINAS/VETE ENGENHARIA DE

CS/BARRA SETE POSTOS PESAGEM FIXO E MOVEL C
POSTOS PESAGEM FIXO E MOVEL C

CS/ICGP/CEPROL/AFIR ~ BR262/040-BH

CS/DIEFRA DIVERSAS AREAS DO DER/MG

Emissao: 03/dez/13

01/11/2013 até 30/11/2013

Contrato Medicdo Dir. Fonte Valor Pago
22057-12 201309 DC  Outros 105.697,56
Total da Firma: AclL 105.697,56
24009-11 201309 DC  Outros 352.942,24
24013-13 201309 DC  Outros 71.920,10
Total da Firma: ALTA 424.862,34
22026-10 201308 DC  Outros 39.772,45
22026-10 201309 DC Outros 1.030.342,39
Total da Firma: ARAGUAIA 1.070.114,84
2201212 201309 DC  Outros 516.822,66
Total da Firma: ARAUJO FALCAO 516.822,66
22057-08 201309 DC Outros 723.995,07
Total da Firma: BRASIL 723.995,07
22033-13 201309 DC Outros 169.960,85
Total da Firma: CADROS 169.960,85
29071-08 201308 DC Outros 59.590,51
Total da Firma: CAPPE 59.590,51
22028-10 201309 DC Outros 202.176,31
Total da Firma: COLLEM 202.176,31
22007-12 201308 DC  Outros 37.536,80
22007-12 201309 DC Outros 127.225,40
Total da Firma: CONATA 164.762,20
24008-12 201309 DC Outros 70.714,08
Total da Firma: CONCREMAT 70.714,08
24014-12 201309 DC Outros 319.411,08
29024-12 201310 DT  Recurso Préprio 285.144,16
Total da Firma: CONSOL 604.555,24
22027-13 201309 DC Outros 3.510.252,55
Total da Firma: COWAN 3.510.252,55
22037-12 201309 DC Outros 257.019,65
Total da Firma: CROS 257.019,65
29064-09 201309 DM Outros 483.576,07
Total da Firma: CS/BALAN.MINAS/GCT 483.576,07
29064-09 201309 DM Outros 483.576,06
Total da Firma: CS/BALAN.MINASVETEC 483.576,06
29066-09 201309 DM Outros 67.834,60
29066-09 201310 DM  Outros 64.141,02
Total da Firma: CS/BARRA SETE 131.975,62
24001-13 201309 DE D.N.ER. 730.754,74
Total da Firma: CSICGP/CEPROL/AFIRMA 730.754,74
29063-09 201309 DM Outros 673.097,88
Total da Firma: CS/DIEFRA 673.097,88
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Firma

CS/E.MINEIRA/PERKON

CS/E.MINEIRA/SITRAN

CS/ENECON

CS/ENGESPRO

CSIFAIXA

CSIGEPEL

CSILBR

CS/IMINAS/ENGEBRAS

CS/MINAS/GCT

CS/MINASVIAS/LENC

CS/MINASVIAS/PROJEL

CS/MOBILIDADE

CS/PAINEIRA

CSISITRAN

CSITAMASA

CSL CONSULTORIA

DIEFRA

ENECON

Emisséao:

Trecho

PRESTAGAO SERV. ENGEN. DE

PRESTAGAO SERV. ENGEN. DE

MALHA VIARIA DO DERMG

OPERAGAO E FISCALIZAGAO DE

DIVERSOS AREA DO DER/IMG

DIVERSAS AREAS DO DER/MG

DIVERSOS AREA DO DER/MG

CONSULTORIA / ASSESSORAMENTO

CONSULTORIA / ASSESSORAMENTO

SERV.DEST.ORGEM CARGA 09,212

CONTROLE DE PESO DE

MALHA VIARIA DO DERMG

MALHA VIARIA DO DERMG

OPERAGAO E FISCALIZAGAO DE

POSTOS PESAGEM FIXO E MOVEL C
POSTOS PESAGEM FIXO E MOVEL C

MELHORIA DE ACESSIBILIDADE -
CONSULTORIA ACOES PROSEG
CONSULTORIA ACOES PROSEG

PAVIMENTAGAO TRECHO PEDRA

ENTRO.MG/353(GOIANA)-ENTRO.BR/04
CAMINHOS DE MINAS - NUCLEO 06
SAO TIAGO-BOM SUCESSO/RESENDE
SUPERV DIAMANTINA- MILHO

03/dez/13

01/11/2013 até 30/11/2013

Contrato Medigdo Dir. Fonte

29056-09 201309
Total da Firma:

29056-09 201309
Total da Firma:

29011-13 201309
Total da Firma:

29083-09 201309
Total da Firma:

29062-09 201309
Total da Firma:

29063-09 201309
Total da Firma:

29062-09 201309
Total da Firma:

29055-09 201309
Total da Firma:

29055-09 201309
Total da Firma:

29065-09 201309
Total da Firma:

29065-09 201309
Total da Firma:

29011-13 201309
Total da Firma:

29011-13 201309
Total da Firma:

29083-09 201309
Total da Firma:

29066-09 201309
29066-09 201310
Total da Firma:

24011-12
29010-10 201309
29010-10 201310
Total da Firma:

201309

24021-09 201309
Total da Firma:

24001-10
24008-13
24017-09
24035-09

201309
201307
201309
201309

DM Outros
CS/E.MINEIRA/PERKONS

DM Outros
CS/E.MINEIRA/SITRAN

DM Outros
CS/ENECON

DM Outros
CS/ENGESPRO

DM Outros
CS/FAIXA

DM Outros
CS/GEPEL

DM Outros
CS/LBR

DM  Outros
CS/MINAS/ENGEBRAS

DM  Outros
CS/MINAS/GCT

DM Outros
CS/MINASVIAS/LENC

DM  Outros
CS/IMINASVIAS/PROJEL

DM  Outros
CS/MOBILIDADE

DM  Outros
CS/PAINEIRA

DM  Outros
CSI/SITRAN

DM  Outros

DM Outros
CSITAMASA

DC Outros

DM Outros

DM  Outros
CSL CONSULTORIA

DE Outros
DIEFRA

DC Outros

DC Outros

DE  Outros

DC Outros

Valor Pago

634.162,87
634.162,87

634.162,87
634.162,87

81.707,35
81.707,35

470.361,02
470.361,02

70.199,08
70.199,08

248.954,02
248.954,02

73.064,33
73.064,33

907.195,54
907.195,54

907.195,54
907.195,54

132.958,60
132.958,60

421.035,56
421.035,56

81.462,72
81.462,72

81.462,72
81.462,72

470.361,03
470.361,03

271.338,39
256.564,05
527.902,44

335.912,34
293.397,12
273.252,84
902.562,30

5.890,72
5.890,72

67.046,57
427.494,38
58.449,37
18.104,32
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

ENGEMASTER

ENGESOLO

GPO MERCANTIL

HORIZONTE

JALK

NUCLEO

PAVIDEZ

PAVISOLOS

PETROBRAS

PLANEX

SALUM

STRATA

TAMASA

Emisséao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Trecho

URBELADIA(CAMPO FLORIDO-RIO
ENTR.MG/155 (JECEABA)
UBERLANDIA - RIO CABAGAL.ROD

PROACESSO-27°CRG-PEDRA AZUL
ELABORAGAO PROJETO DE ENGEN

MANJOLOS - SANTO HIPOLITO

19 CRG -ITAJUBA
MELHORE PAV- CONTORNO DE

PAPAGAIOS-BR/352-PITANGUI

TAQ MINAS ,CAETE, BAR COCAIS,NOV
TREC 25°CRG MUNIC PLANURA E

MELHOR.PAV. -ALMENARA-MATA

DIVERSOS TRECHOS 19°CRG ITAJUBA
ANTONIO PRADO DE

AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO

PROACESSO NUCLEO GUANHAES- MG
TRECOS ALMENARA-MATA VERDE
SUPERVISAO DAS OBRAS TREGOS BR
DIVERSOS TRECHOS PPAG 2008/2011

DESTERRO DE ENTRE RIOS -

SAO BRAS DO SUACUI - JECEABA
AREA DE PROJETO DE ENG
SAO BRAS DO SUACI-SAO JOAO DEL

IMPLANT.E PAVIM. DA VARIANTE

03/dez/13

01/11/2013 até 30/11/2013

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

24002-13
24005-13 201309
24017-13 201309
Total da Firma:

201309

24019-10 201309
24037-09 201309
Total da Firma:

22039-12 201309
Total da Firma:

22036-13 201309
22041-11 201309
Total da Firma:

22048-12 201309
Total da Firma:

24018-11 201308
24025-10 201309
Total da Firma:

22020-12 201308
Total da Firma:

24005-12 201309
24014-13 201309
Total da Firma:

23081-06
23081-06
23081-06
23081-06
23081-06
23081-06
23081-06
23081-06 201311
23081-06 201311
Total da Firma:

201307
201308
201309
201310
201310
201310
201310

24016-11
24017-10
24038-09 201309
24041-09 201309
Total da Firma:

201309
201309

22045-10 201309
Total da Firma:

24004-12
24007-13 201308
24020-09 201309
Total da Firma:

201308

22056-11 201309

DC
DE
DC

DC
DE

DC

DM
DC

DC

DC
DC

DC

DC
DC

DM
DM
DM
DC
DC
DC
DM
DC
DM

DC
DC
DC
DE

DC

DC
DE
DE

DC

ENECON

Outros

Outros

Outros
ENGEMASTER

Outros
Outros
ENGESOLO

Outros
GPO MERCANTIL

Outros
Outros
HORIZONTE

Outros
JALK

Outros
Recurso Proprio
NUCLEO

Outros
PAVIDEZ

Outros
Outros
PAVISOLOS

Outros

Outros

Outros

Outros

Recurso Préprio
Tesouro

Outros

Outros

Outros

PETROBRAS

Outros
Outros
Outros
Outros
PLANEX

Outros
SALUM

Outros
Outros
Outros
STRATA

Outros

Valor Pago
571.094,64

110.882,02
117.255,39
106.940,00
335.077,41

50.921,57
53.152,18
104.073,75

97.558,26
97.558,26

523.279,05
47.374,21
570.653,26

360.641,46
360.641,46

10.998,46
55.416,89
66.415,35

1.300.000,00
1.300.000,00

384.012,90
55.257,22
439.270,12

28.596,27
32.083,48
2.461.690,02
1.699.157,40
127.292,23
26.079,69
7.603.735,34
1.295.807,82
44.274,31
13.318.716,56

58.773,17
32.542,20
139.981,82
134.846,05
366.143,24

657.278,78
657.278,78

181.461,97
457.841,00

67.937,42
707.240,39

112.089,02
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

TERRAYAMA

TRATENGE

TRENA

Emisséao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Trecho

RIO PACUI - CORAGAO DE JESUS

DIVERSOS AREA DA 25% CRG(MGC/455

PONTE SOBRE O RIBEIRAO,BR-040

03/dez/13

01/11/2013 até 30/11/2013

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

22033-12 201308
Total da Firma:

22036-10 201309
Total da Firma:

22033-11 201308
Total da Firma:

TAMASA

DC Outros
TERRAYAMA

DC Outros
TRATENGE

DC Outros
TRENA

Total

Valor Pago
112.089,02

2.223.617,69
2.223.617,69

825.702,38
825.702,38

280.512,77
280.512,77

39.370.228,02
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